6 maj

7 maj

14 maj
14 maj
18 maj
21 maj
21 maj
27 maj
28 maj
2 juni

4 juni

11 juni
11 juni
18 juni
18 juni
25 juni
13 aug
13 aug
19 aug
20 aug
27 aug
27 aug
3 sep

3 sep

10 sep
10 sep
17 sep
24 sep
24 sep

A-B
C-D

D-B
B-A
A-D
C-B
C-D
B-A
B-C

C-D
A-B

A-D
C-D

A-D
A-B

A-D
C-B
B-C
D-A

A-D
C-A
B-D
A-C

IFK Munkfors - Torsby IF vit (Serie/Cup)

Torsby IF vit-bla - IK Arvika Fotboll réd (Serie/Cup)
Torsby IF vit - FBK Karlstad gra (Serie/Cup)
Jéssefors IK - Torsby IF vit-bla (Serie/Cup)
Torsby IF vit-bla - Koppom/Kdla (Serie/Cup)
Torsby IF vit - Sunnemo IF (Serie/Cup)

Torsby IF vit-bld - Amotfors IF vit (Serie/Cup)

IK Vikings FK - Torsby IF vit (Serie/Cup)
Koppom/Kéla - Torsby IF vit-bla (Serie/Cup)
Torsby IF vit - IFK Sunne Fotboll (Serie/Cup)
Torsby IF vit-bla - Tocksfors IF (Serie/Cup)
Torsby IF vit - IFK Munkfors (Serie/Cup)

Torsby IF vit-bla - Amotfors IF svart (Serie/Cup)
FBK Karlstad gra - Torsby IF vit (Serie/Cup)

Kils AIK rod 1 - Torsby IF vit-bla (Serie/Cup)
Sunnemo IF - Torsby IF vit (Serie/Cup)

Torsby IF vit-bla - Gunnarskog IK (Serie/Cup)
Torsby IF vit - IK Vikings FK (Serie/Cup)
Hillringsbergs IF - Torsby IF vit-bla (Serie/Cup)
IFK Sunne Fotboll - Torsby IF vit (Serie/Cup)

IK Arvika Fotboll r6d - Torsby IF vit-bla (Serie/Cup)
IFK Munkfors - Torsby IF vit (Serie/Cup)

Torsby IF vit-bla - Jossefors IK (Serie/Cup)
Torsby IF vit - FBK Karlstad gra (Serie/Cup)
Amotfors IF vit - Torsby IF vit-bla (Serie/Cup)
Torsby IF vit - Sunnemo IF (Serie/Cup)

IK Vikings FK - Torsby IF vit (Serie/Cup)

Torsby IF vit - IFK Sunne Fotboll (Serie/Cup)
Tocksfors IF - Torsby IF vit-bla (Serie/Cup)



